93141808 Servicios de seguridad o salud ocupacional 1,132,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,132,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 283,200.00

Total 283,200.00

El monto de : **Doscientos ochenta y tres  mil doscientos  con 00/100 (283,200.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728490864790Bg4H7